[image: kochkovo]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.05.2024 № 280– па

О внесении изменения в Порядок использования средств субсидии, направленной на поддержку территориального общественного самоуправления Кочковского района, утвержденный постановлением администрации Кочковского района Новосибирской области от 22.01.2024 № 53-па

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4.1 статьи 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Новосибирской области от 21.12.2023 № 413-ОЗ «Об областном бюджете Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменение в Порядок использования средств субсидии, направленной на поддержку территориального общественного самоуправления Кочковского района, утвержденный постановлением администрации Кочковского района Новосибирской области от 22.01.2024 № 53-па «О порядке использования средств субсидии, направленной на поддержку территориального общественного самоуправления Кочковского района» (далее – Порядок), изложив п. 6 Порядка в новой редакции: «Реализация проекта осуществляется ТОСом самостоятельно. Сведения о реализации проекта (отчет) направляются в отдел организационно-контрольной и кадровой работы администрации Кочковского района Новосибирской области не позднее 14 календарных дней с даты реализации проекта».
2. Управляющему делами администрации Кочковского района Новосибирской области (Храпалю Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района» и разместить на официальной сайте администрации Кочковского района Новосибирской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Кочковского района Новосибирской области Белоус М.В.

Глава Кочковского района
Новосибирской области                                                                       П.А. Шилин

Малыхина Ю.М.
8(383-56)22-386
image1.png